
پرسپولیس در ششمین بازی خود در لیگ برتر موفق شد با سه گل پیکان را از پیش 
رو بردارد تا با روحیه خوبی خود را آماده بازی با استقلال تاجیکستان در رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا کند. درحال حاضر دغدغه اصلی یحیی گل‌محمدی سه 
بازیکن مصدوم این تیم هستند. امید عالیشاه، وحید امیری و میلاد سرلک هر سه 
با مصدومیت همسترینگ مواجه هستند که کادر پزشکی سرخپوشان هنوز مجوز 
حضور آنها را در تمرینات گروهی صادر نکرده است. البته غیبت امیری در بازی 
روز سه‌شنبه سرخپوشان قطعی است اما عالیشاه و سرلک شرایط بهتری دارند و 
قرار است وضعیت آنها فردا مورد بررسی قرار گیرد. شاگردان یحیی روز گذشته را 
به ریکاوری پرداختند و از فردا تمرینات تاکتیکی خود را برای سومین بازی خود 

در لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهند کرد. 

   کنایه‌های تمام‌نشدنی گل‌محمدی به درویش
سرمربی پرسپولیس بعد از جنجالی که هفته گذشته به پا کرد باز هم در نشست 
خبری بعد از بازی تیمش با پیکان مصاحبه تندی را انجام داد. او در بخشی 
از حرف‌هایش عملکرد درویش را زیر سوال برده و مدعی شد در پرسپولیس 
همه وظایف‌شان را خوب انجام می‌دهند اما مدیریت عملکرد ضعیفی داشته 
است. یحیی درحالی این صحبت‌ها را مطرح کرد که بعد از نوتیس‌های پی‌درپی 
ارسالی‌اش برای باشگاه پرسپولیس حاضر به ملاقات با رضا درویش نشد و چند بار 
دعوت او را نیز رد کرد. در واقع او دعوایش را با مدیریت باشگاه پرسپولیس علنی‌تر 
از همیشه کرده و این‌طور برداشت می‌شود که شاید انتظار برکناری او را دارد. در هر 
صورت درویش فعلا در مقابل صحبت‌های یحیی ترجیح داده سکوت اختیار 

کند و حداقل در رسانه‌ها جواب او را ندهد. 

   یحیی در جریان اتفاقات هیات‌مدیره
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر حداقل سه جلسه مهم داشته 
که یحیی گل‌محمدی به همه این جلسات دعوت شده اما در آن شرکت نکرده 

است. اگرچه یحیی در هیچ یک از این جلسات نبوده اما به‌طور 
کامل از آنچه در این جلسات گذشته خبر دارد. یکی دو عضو 
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس هستند که از قبل رابطه خیلی 

خوبی با یحیی داشته‌اند و به همین خاطر او را درمورد مسائل 
مطرح‌شده در جلسات هیات‌مدیره قرار می‌دهند. حتی این ذهنیت 

در باشگاه پرسپولیس به وجود آمده که یکی از اعضای هیات‌مدیره این باشگاه 
سخت به دنبال جانشینی درویش است و یحیی هم در واقع به‌خاطر حمایت 
از او به دنبال تخریب مدیرعامل باشگاهش است. ناگفته نماند که این عضو 
هیات‌مدیره پیش از این سابقه مدیریت باشگاهی را که یحیی سرمربی‌اش بوده 
را نیز دارد و چند وقتی هم است که سکوت اختیار کرده و مصاحبه‌ای نمی‌کند. 

   مشکلات مالی مهم‌تر از تمدید قرارداد سرمربی
باشگاه پرسپولیس درحال حاضر با مشکلات مالی زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کند 
و مدیریت این باشگاه سخت به دنبال منابعی است تا بتواند به تیمش پول تزریق 
کند. درحال حاضر جدا از اینکه اعضای تیم پرسپولیس آپشن‌های قرارداد فصل 
پیش خود را دریافت نکرده‌اند، بازیکنان و مربیان تیم‌های پایه این باشگاه 50 درصد 
از قرارداد فصل قبل خود را طلبکارند و کارمندان باشگاه نیز حقوق عقب‌افتاده دارند. 
در همین راستا درویش امیدوار است که این هفته بتواند مجوز برداشت پول از 
سپرده باشگاه را از هیات‌مدیره بگیرد و حداقل 50 درصد آپشن‌های قرارداد اعضای 
تیمش را بپردازد. با توجه به مسائل مطرح‌شده، درویش حل مشکلات مالی تیمش 
و برنامه‌های اقتصادی را در اولویت‌های کاری‌اش قرار داده و حداقل تا نیم‌فصل 
اقدامی درمورد تمدید قرارداد یحیی گل‌محمدی نخواهد کرد. در این مورد رئیس 
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس و یکی دو عضو دیگر سخت در تلاشند تا تمدید 
قرارداد با یحیی را جلسات خود مصوب کرده و از مدیرعامل بخواهند درمورد آن 
اقدام کند. موضوعی که بدون شک در آینده‌ای نزدیک حسابی خبرساز خواهد شد. 

   دعوت دوباره از یحیی 
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس قرار است تا 48 ساعت آینده نشست دیگری را 
برگزار کند و از این رو از یحیی گل‌محمدی باز هم دعوت شده در این نشست 

حضور یابد. یحیی دلیل غیبت در جلسه روز چهارشنبه هیات‌مدیره را سفر به 
قزوین عنوان کرد و باید دید این بار او حاضر به شرکت در این جلسه خواهد شد یا 
نه. ناگفته نماند رضا درویش در جلسه هیات‌مدیره اخیر باشگاهش اعلام کرده تا 
زمانی که خود یحیی حاضر به شرکت در جلسه نباشد او اقدامی درمورد نوتیس‌ها 
و نامه فسخ قرارداد این مربی انجام نخواهد داد. مساله‌ای که یحیی بعد از بازی 
با پیکان باز هم به آن اشاره کرد و گلایه داشت که چرا باشگاهش هیچ واکنشی به 

این قضیه از خود نشان نداده است. 

   حمایت از تیم رقیب
خوزه مورایس در مصاحبه اخیرش با یکی از رسانه‌های پرتغالی عنوان کرد که وقتش 
رسیده به پرتغال برگشته و در کشور خودش سرمربیگری کند. این اظهارنظر او در 
رسانه‌های داخلی بازتاب زیادی داشت و این برداشت شده که مورایس آخرین 
فصل مربیگری خود در سپاهان را سپری می‌کند. اگرچه پیش از این اشاره داشتیم 
که او از اتفاقاتی که در این فصل پیرامون تیمش در مسابقات داخلی و آسیایی 
رخ داد حسابی شوکه است و این مساله احتمالا در آینده کاری او در باشگاه 
اصفهانی بی‌تاثیر نخواهد بود. اما تقریبا 24 ساعت بعد از صحبت‌های مورایس 
در مورد آینده کاری‌اش، یحیی در نشست خبری خود درمورد باشگاه سپاهان 

صحبت‌های جالبی را انجام داد. او غیرمستقیم جریمه باشگاه 
سپاهان به‌خاطر هزینه‌هایی که برای جذب بازیکن داشته را 

منطقی ندانست و مدعی شد باشگاهی که می‌تواند هزینه 
کند چرا باید با یک‌سری قوانین اشتباه با محدودیت همراه 
باشد و اتفاقا چنین باشگاهی باید مورد حمایت قرار بگیرد تا 
بتواند قهرمان آسیا شود. در هر صورت می‌توان این برداشت را 

از صحبت‌های یحیی کرد که او بعد از صحبت‌های مورایس، 
به سمت تیم اصفهانی غش کرده است. ناگفته نماند که 

یحیی تقریبا دو فصل پیش نیز مذاکراتی را با باشگاه سپاهان برای رفتن به این تیم 
داشت که درنهایت صدری قرارداد او را برای دو فصل دیگر تمدید کرد. در اینکه 
یحیی همیشه دوست دارد در فضایی آرام و تیمی متمول کار کند شکی وجود ندارد. 

   پاداش در پرسپولیس کلا ممنوع شد
باشگاه پرسپولیس فصل گذشته بابت هر برد به اعضای تیمش 25 میلیون تومان 
پاداش می‌داد. البته این رقم برای نفرات ذخیره کمتر بود. این پاداش‌ها درحال 
حاضر دردسرساز شده و سازمان بازرسی خواستار کم شدن آن از آپشن‌های 
قراردادی فصل قبل سرخپوشان شده است. موضوعی که البته درویش در 
تلاش است آن را حل کند اما برای ادامه فصل باشگاه پرسپولیس تحت هیچ 
شرایطی دیگر به اعضای تیمش پاداش نخواهد داد چراکه سازمان بازرسی آن را 
ممنوع کرده است. در واقع این باشگاه فقط اجازه دارد براساس آنچه در قرارداد 
سرخپوشان لحاظ شده به آنها پرداختی داشته باشد. مساله‌ای که اصلا به مذاق 
یحیی و شاگردانش خوش نیامده و آنها از این موضع حسابی شاکی‌اند. در این 
میان سرخپوشان مدیریت باشگاه را مقصر می‌دانند درحالی‌که او در واقع اجازه 
چنین کاری را ندارد. فصل پیش سرخپوشان بیش از هر فصل دیگری جدا از 
قراردادهایشان آپشن دریافت کردند و شاید این مساله حسابی به آن مزه کرده است. 
در هر صورت یحیی و شاگردانش 
اگر پاداش می‌خواهند باید 
افتخارات فصل پیش 
را تکرار کنند تا بلکه 
آپشن‌های قراردادشان 

فعال شود. 

گل‌محمدی با وجود غیبت در جلسات، از جزئیات مذاکرات هیات‌مدیره مطلع است

یحیی به سمت سپاهان غش کرد؟! 
 سرخپوشان تا آخر فصل پاداش نخواهند گرفت

حنانوف برای دیدار برابر تیم سابقش در لیگ قهرمانان فیکس می‌شود؟

یکن  یکن تاجیکستانی تیمش در بازی روز سه شنبه مقابل استقلال این کشور به عنوان باز سرمربی پرسپولیس در نظر دارد از وحدت حنانوف، باز
ثابت استفاده کند. در همین راستا نیز وحدت در بازی با پیکان تقریبا 20 دقیقه‌ای به میدان رفت و خیلی هم آماده نشان داد. به هر حال این 
یکن از تیم استقلال تاجیکستان به پیراهن پرسپولیس رسید و طبیعتا انگیزه بالایی برای رویارویی مقابل تیم سابقش دارد. اما اینکه با حضور  باز
وحدت در ترکیب اصلی دانیال اسماعیلی‌فر روی نیمکت خواهد نشست یا یک خط جلوتر خواهد رفت یا نه در تمرینات روزهای آتی سرخپوشان 
مشخص خواهد شد. در بازی با پیکان حنانوف در پست دفاع راست به میدان رفت و اسماعیلی‌فر در نقش وینگر راست به جای سعید صادقی 
گر یحیی بخواهد تصمیمش در مورد حنانوف را عملی کند باید یکی از هافبک‌هایش را از ترکیب بیرون بگذارد  به بازی ادامه داد.  به هر حال ا

یا به دانیال استراحت دهد. دیدار سرخپوشان مقابل استقلال تاجیکستان ساعت 19:30 روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
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گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

گهی مزایده عمومی  آ
مزایده شماره 1402-2-20

دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد لوله‌های 
سیمانی خود را به تعداد 90 عدد )ابعاد: قطر داخل لوله: 2 متر – طول 
( از طریق  مفید لوله: 2/5 متر – قطر از جداره بیرونی لوله: 2/45 متر

مزایده عمومی به فروش رساند.
1- از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می‌آید از 
ی با ارائه فیش واریزی  گهی به مدت 10 روز کار یخ درج این آ تار
یال )غیرقابل استرداد( به شماره‌حساب  به مبلغ 1.000.000 ر
) IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08 0115860823008 )شماره شبا 
 با شناسه واریز 41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به همراه کارت شناسایی معتبر 
ی به نشانی:  یافت( اسناد مزایده در ساعات ادار برای خرید )در
ی شمال- میدان دانشگاه – بلوار  تهران- انتهای بزرگراه شهید ستار
شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات - 
ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه ششم - اتاق 601 )تلفن تماس: 

44867606 داخلی 3008( مراجعه نمایند.
کت‌های  یافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پا 2- مهلت در
ی )ساعت 14:50( روز چهارشنبه  اسناد مزایده تا پایان وقت ادار

مورخ 1402/08/10 می‌باشد.
گهی در روزنامه‌ها و هزینه تعیین قیمت کارشناسی  3- هزینه درج آ

به عهده برنده مزایده می‌باشد.
4-  مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادها دارای اختیار تام می‌باشد.
گهی در روزنامه‌ها روز شنبه مورخ 1402/07/29  یخ درج آ 5- تار

می‌باشد.

نوبت دوم

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسامی واحد سیرجان در نظر دارد نسبت به اجاره محل انتشارات 
خود از طریق مزایده اقدام نماید. اشخاصی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند 
اسناد مزایده را از امور اداری واقع در پردیس دانشگاه تحویل نمایند و حداکثر تا 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ نسبت به تحویل پاکت‌ها اقدام نمایند. ضمنا دانشگاه در قبول 

یا رد هریک از پیشنهادات مختار است .

آگهی مزایده ملک 
سازمان تحقیقات ، آموزش و ترویج کشاورزی در نظر دارد ششدانگ دو 
قطعه زمین به‌صورت یکپارچه به مساحت عرصه )کل( 202683/9 مترمربع 
ک ثبتی 1940  شامل قطعه شماره یک به مساحت 116050/07 مترمربع با پا
ـــا  ـــروز و مجزی از 1847 قطعه 1 بخش مرکزی اهرم ب فرعی از 1491 اصلی مف
بری زراعی- باغ و قطعه شماره دو به مساحت 86633/83  مترمربع  کار
ــه 2  ــروز و مجزی از 1847 قطعـ ک ثبتی 1941 فرعی از 1491 اصلی مفـ ــا پا بـ
بری زراعی- باغ دارای یک حلقه چاه آب و دو  بخش مرکزی اهرم با کار
، جاده  ی و دیگر مستحدثات  واقع در استان بوشهر باب سالن مرغدار
ـــماره  ـــه ش ـــاد، ب ـــی و آب ـــکالی محمدحاج ـــتاهای اش ـــن روس ـــرم، بی ـــه اه ـــان ب برازج
مزایده2002091790000006  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
یافت اسناد مزایده تا ارائه  ی مزایده از در فروش رساند. کلیه مراحل برگزار
کت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پا
ــد و لازم  ــد شـ ــام خواهـ ــه آدرس www.setadiran.ir  انجـ ــت بـ ــی دولـ الکترونیکـ
است مزایده‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده  مذکور و در
یخ انتشار مزایده در سامانه روز شنبه1402/07/29ساعت  محقق سازند. تار

8 صبح می‌باشد .

شرایط بر گزاری مزایده :
یافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 14 روز  الف(  آخرین مهلت در
شنبه مورخ 1402/08/06 و ارائه پیشنهادات تا ساعت 14 روز سه‌شنبه مورخ 

1402/08/16می‌باشد .
کات پیشنهاد ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ   ب ( زمان بازگشایی پا

1402/08/17 می‌باشد .
ینی(  پ( تلفن تماس و هماهنگی:  22413710-021آقای )دار

ت ( صرف شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت‌کننده و 
ایجاد تکلیف یا سلب اختیار برای سازمان نمی‌نماید و در چهارچوب قوانین 

و مقررات و صرفه و صلاح  سازمان هر یک از پیشنهادها قبول یا رد می شود.
گهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. ث (هزینه آ

ج ( هزینه کارشناسی ملک به عهده برنده مزایده خواهد بود .
یال می‌باشد. چ ( قیمت پایه 90/200/000/000 ر

یال می‌باشد. ح( تضمین شرکت در مزایده 4/510/000/000  ر
دبیرخانه کمیسیون معاملات - سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی
شماره شناسه 1587229
شماره م.الف 2858

نوبت اول

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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ابهام درباره غرامت مصدومیت پورعلی‌گنجی

به فدراسیون می‌رسد‌ یا پرسپولیس؟
مصدومیت مرتضی پورعلی‌گنجی در بازی دوستانه ایران و قطر باعث 
یکن تا پایان فصل خانه‌نشین شده و نتواند پرسپولیس را  شد این باز
همراهی کند. در همین راستا خبرهایی مطرح شد مبنی بر اینکه چون 
یخ فیفا‌دی دچار این مصدومیت  پورعلی‌گنجی در بازی ملی و در تار
شده، باشگاه پرسپولیس می‌تواند غرامت سنگینی را از فیفا بگیرد. 
اما در این مورد اخبار جدیدی به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه این 
غرامت را فدراسیون فوتبال از فیفا طلب خواهد کرد و بخشی از پولی 
که از سوی فیفا پرداخت خواهد شد نیز به فدراسیون خواهد رسید. 
در این مورد نه مسئولان بین‌الملل فدراسیون و نه باشگاه پرسپولیس 
اطاع دقیقی ندارند و از این رو در صحبت‌هایی که دو طرف با 
یکدیگر داشتند قرار بر این شد که فدراسیون نامه‌ای را به فیفا ارسال 
و درمورد نحوه پرداخت این غرامت و اینکه سهم باشگاه و فدراسیون 
چقدر خواهد بود، استعلام بگیرند. ضمن اینکه درمورد پرداخت 
هزینه‌های درمان پورعلی‌گنجی نیز تعاملی بین باشگاه پرسپولیس 
و فدراسیون فوتبال انجام خواهد گرفت اما هزینه‌های درمان یاسین 

سلمانی تماما برعهده باشگاه پرسپولیس است. 

آبی‌ها به کمپ حجازی تغییر مکان می‌دهند

 استارت ایجاد ساختمان جدید
باشگاه استقلال

در‌حالی‌که ساختمان فعلی باشگاه استقلال در محله سعادت‌‌آباد 
تهران جزء ساختمان‌‌های قدیمی محسوب می‌‌شود، مدیران این 
ی  باشگاه قصد دارند تا ساختمان جدیدی را مجاور کمپ حجاز
ایجاد کرده تا تمامی امور این باشگاه در منطقه غرب تهران و در 
یک نقطه متمرکز دنبال و اداره شود. این موضوع از مدت‌ها پیش 
و در زمان مدیران پیشین در دستور‌کار قرار گرفته است، با این حال 
به‌تازگی خطیر گفته بود: »ساختمان اولی که می‌خواهد ساخته شود 
مربوط به بخش ساختمان اداری باشگاه بوده و قرار است ساختمانی 
شیک و در شأن باشگاه استقلال باشد.« بر همین اساس طبق 
شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« تاسیس این ساختمان در 
ی منطقه 5 این  دستور‌کار قرار گرفته و با مکاتبات اخیر با شهردار

امر استارت خورده است.

سرخابی‌ها به لطف هت‌تریک شهاب زاهدی و دبل 
مهرداد محمدی رقبای خود را شکست دادند

فصل بازگشت ستاره‌ها
در ادامه دیدارهای هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، عصر 
ی خانگی برابر هوادار درحالی‌که با 2  دیروز استقلال در دیدار
گل عقب بود به برتری 3 بر 2 رسید اما نتوانست صدر جدول 
را از پرسپولیس پس بگیرد. آبی‌ها که در آخرین جدال خود 
برابر این تیم تهرانی به برتری جالب 6 بر یک رسیده بودند 
که  ی شوکه شدند؛ چرا این بار در همان دقایق نخست باز
گردان محمود فکری در  اشتباه در آفساید‌گیری باعث شد تا شا
دقیقه 5 توسط صائب محبی به گل برسند. این البته پایان کار 
نبود، چون 12 دقیقه بعد شوک بزرگ‌تری به جواد نکونام و تیمش 
وارد شد؛ چرا‌که گل‌به‌خودی عجیب ایمان سلیمی باعث شد تا 
گر‌چه  استقلال با دو گل عقب افتاده و کار برایش سخت شود. ا
کمتر کسی تصور چنین نتیجه‌ای را در 20 دقیقه نخست داشت 
ی مهرداد  ی برگشتند و خطای پنالتی رو اما آبی‌ها خیلی زود به باز
محمدی را کوین یامگا تبدیل به گل نخست آبی‌ها کرد تا فاصله 
به یک گل برسد. این نتیجه تا پایان نیمه‌نخست پابرجا بود، اما در 
ی تیمش را  اوایل نیمه‌دوم نکونام با آوردن جلالی و مهدی‌پور به باز
تهاجمی‌تر کرد و دقایقی بعد مزد این جابه‌جایی‌ها را با گل مهرداد 
محمدی )61( گرفت. محمدی در دقیقه 84 با یک شوت تماشایی 
گل سوم تیمش را زد تا استقلال برابر حریفش کامبک کرده و 3 امتیاز 
حساس این دیدار را کسب کند. عصر پنجشنبه نیز در قزوین جدال 
دو تیم دیگر تهرانی را پرسپولیس برد تا آنها هم هفته خوبی را سپری 
کنند. قرمزها برابر پیکان شروع خوبی داشتند و با گل شهاب زاهدی 
ی را  کدل، مهاجم سابق آنها باز از حریف پیش افتادند اما حامد پا
ی کشاند تا کار برای یحیی و تیمش سخت‌تر از چیزی که  به تساو
تصور می‌کردند، شود. ستاره این دیدار زاهدی بود که دو گل دیگر 
هم به‌ثمر رساند تا هم نخستین هت‌تریکش در پرسپولیس را به ثبت 
ی که از ابتدای فصل به‌دلیل از دست دادن  برساند و هم از فشار

ی او بود را کنار بزند. فرصت‌های گلزنی رو

اخبار کوتاه


